AVISO DE CORREÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2016
PROCESSO Nº 1963/2016

A Comissão de Pregoeiros nomeada pela Portaria nº 615/2016 torna público para
conhecimento dos interessados que por um lapso, O Aviso/Edital, publicado no DIÁRIO
OFICIAL DE PRIMAVERA (DIOPRIMA)  do dia 11/11/2016, página 01, foi
erroneamente descrito o item 4, do termo de referência, como segue:

Onde se Lê:

4  36366 CABO DE REDE

Especificações: Tipo: CAT5. Aplicação: Redes.

Transmissão: 250 Mbps/par (máx. 1000Mbps.

Freqüência: 100Mhz. Impedância: 100 +- 15

Ohm.

Condutores: 8x25AWG (4 pares). Tipo de

condutor: Sólido. Revestimento: PVC. UTP

sem blindagem. Classificação: CM. Cor: Azul.

Comprimento: 305m

610 M 29,57 R$        18.037,70

leia-se:

4  36366 CABO DE REDE
Especificações: Tipo: CAT5. Aplicação: Redes.
Transmissão: 250 Mbps/par (máx. 1000Mbps.
Freqüência: 100Mhz. Impedância: 100 +- 15
Ohm.
Condutores: 8x25AWG (4 pares). Tipo de
condutor: Sólido. Revestimento: PVC. UTP sem
blindagem. Classificação: CM. Cor: Azul.

610 M 2,06 R$        1.236,00

Primavera do Leste, 28 de novembro de 2016.

JOSÉ RICARDO ALVES DE OLIVEIRA

 PREGOEIRO OFICIAL